MAN PAN SERVICE S.A.C.
RUC: 20250975563
Dirección: SANTA ANITA MZ. M1 LT. 15 URB. VILLA

MARINA , Chorrillos , Lima - LIMA

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
36 NIU ESTUCHES EN TELA

TETRON
11.00 396.00

OP. GRAVADAS: S/ 335.59
IGV: S/ 60.41

TOTAL A PAGAR: S/ 396.00

Son: Trescientos noventa y seis con 00/100 Soles

Código Hash: JNk1U03W7oEd+xdMW/Fsx46MN/E=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Transferencia - S/ 396
Vendedor:
CAJA

Representación impresa de la FACTURA ELECTRÓNICA
Para consultar el comprobante ingresar a

https://comercialromers.api.jambleperu.com/buscar